
POMOC ZAČÍNÁ, KDYŽ ZAZVONÍŠ...

Co vás na setkání čeká?
Dozvíte se, co je sousedská výpomoc a jak může fungovat v praxi

Budete mít prostor sdílet vlastní zkušenosti a příběhy
Společně se zamyslíme nad tím, jak může sousedská pomoc ulevit těm, kdo doma pečují

Pokud budete chtít, můžete se rovnou zapojit jako dobrovolník
Poznáte další lidi, kterým není lhostejné, co se děje kolem nich

27. SRPNA 2025
17H MAS HORNÍ POMORAVÍ

HLAVNÍ 137, HANUŠOVICE (NAPROTI
PENNY, 1 . PATRO)

PŘIJĎTE na společné SETKÁNÍ o
sousedské výpomoci 

místo, kde si lidé předávají ZKUŠENOSTÍ, SDÍLEJÍ, a společně hledají
jednoduché cesty, jak být PROSPĚŠNÍ druhým i sobě.

Chcete být součástí komunity, kde si lidé pomáhají?
 Máte chuť přispět dobrým skutkem – i když jen na chvíli?

 Nebo sami pečujete a hledáte pochopení a sdílení?

dotazy/přihlášení
✉ skurkova@hornipomoravi.eu

📞 731 920 102

lze přijít i bez přihlášení


